
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №356с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 356с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15508028 1490140 Вознесенська Марія Юріївна

054076 E15 24.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0320658 Дошкільна освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

161,491

2 14915201 1490140 Голятіна Катерина Вікторівна

063786 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0263819 Дошкільна освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

141,401

1



3 14900840 1490140 Кравченко Катерина Вікторівна

063790 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0291224 Дошкільна освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

147,157

4 14922331 1490140 Факардінова Вікторія Олександрівна

045053 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0267669 Дошкільна освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

144,465

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 356с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15542987 1435813 Грицак Олена Миколаївна

044142 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0305126 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

140,609

2 14978269 1435813 Дума Наталія Вячеславівна

085164 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0172649 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

150,861

3



3 15049621 1435813 Коваль Ірина Станіславівна

759243 MT 27.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0021007 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

154,239

4 15095815 1435813 Колєснік Яна Євгенівна

41643660 HP 01.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0274480 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

141,773

5 15541745 1435813 Конахович Анастасія Вікторівна

044152 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270149 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

141,555

6 14807213 1435813 Краснікова Тетяна Вікторівна

30490823 HP 05.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0300938 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

163,856

7 15234129 1435813 Нойкіна Маргарита Дмитрівна

071471 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0018377 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

161,031

8 14812087 1435813 Скорих Ксенія Олександрівна

024545 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0137883 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

144,916

9 15383808 1435813 Стукан Ірина Вікторівна

063817 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0019976 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

143,010

10 15113959 1435813 Тітова Вікторія Євгеніївна

043678 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0314347 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

151,390

4



11 15183603 1435813 Циганок Ірина Вікторівна

063828 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0239225 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

142,474

12 15295483 1435813 Цимбалюк Аріна Владиславівна

071477 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182400 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

140,344

13 15237810 1435813 Шевцова Анастасія Сергіївна

45681733 HP 28.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0240223 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

160,047

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 356с

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960537 1491543 Плиг Ганна Павлівна
063881 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0059161 Середня освіта 
(технології)

143,847

2 15344560 1491543 Поленок Яна Олександрівна
049482 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0301994 Середня освіта 
(технології)

137,479

6


